
ZARZĄDZENIE Nr 67/2020 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 16 października 2020r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/228/98 Rady Gminy Łukta z dnia 
16 czerwca 1998r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Łukta, Wójt Gminy Łukta zarządza co następuje:

Obciążyć na rzecz ENERGA Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku, nieruchomość położoną w obrębie 
Kotkowo, Gmina Łukta, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 67, stanowiąca własność Gminy 
Łukta, odpłatną służebnością przesyłu na czas nieokreślony w sposób i na zasadach określonych 
w porozumieniu nr 64MZI/1902848-67 z dnia 08.10.2020 roku, polegającą na:

a) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na 
niej w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej nN 0,4 kV 
i złącza kablowego oraz znoszeniu posadowionych na nieruchomościach obciążonych 
urządzeń, po ich posadowieniu,

b) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonania 
konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez 
pracowników przedsiębiorstwa energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, 
którymi przedsiębiorstwo energetyczne się posługuje w związku z prowadzoną działalnością.

Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu na nieruchomości gminnej wymienionej 
§ 1 niniejszego zarządzenia oraz koszty związane z zawarciem aktu notarialnego i opłaty sądowe 
pokrywa w całości Inwestor.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

WÓJT


